

Bielsko-Biała, 30 października 2024 r.

RM.0003.637.2024

**Pani**  
**Karolina Lewkowicz**  
**Pan**  
**Rafał Leśków**  
Radni Rady Miejskiej

*odpowieź na interpelację w sprawie sytuacji w klubie TS Podbeskidzie Bielsko-Biała*

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Państwa Radnych w sprawie sytuacji w klubie TS Podbeskidzie informuję, że Miasto Bielsko-Biała, jako większościowy akcjonariusz spółki na bieżąco monitoruje sytuację w klubie, zarówno pod względem finansowym, jak i organizacyjnym. Wszelkie działania podejmowane są w trosce o dobro, prawidłowy rozwój i stabilność klubu.

Ostatnie wydarzenia, do których doszło w spółce, a w szczególności podczas derbowego meczu z BTS Rekord położyły się cieniem na wizerunku spółki.

Po przeanalizowaniu sytuacji z ostatnich miesięcy, w tym także ww. meczu derbowego i wynikających z niego skutków, współwłaściciele klubu podjęli działania na rzecz poprawy ogólnej sytuacji TS Podbeskidzie, jego reputacji, organizacji, a także relacji na linii klub-kibice.

Klub wyciągnął konsekwencje wobec osób odpowiedzialnych za zapewnienie bezpieczeństwa podczas meczu i funkcjonowanie służb ochrony.

Zarząd klubu zawiesił w obowiązkach kierownika ds. Bezpieczeństwa Imprez Masowych do czasu zakończenia postępowania, prowadzonego przez Komendę Miejską Policji w Bielsku-Białej.

Zorganizowano spotkanie z przedstawicielami kibiców, na którym omówiono wydarzenia z meczu TS Podbeskidzie – BTS Rekord.

Efektem powyższego jest także rezygnacja Prezesa Zarządu z pełnionej funkcji, którą Rada Nadzorcza przyjęła w dniu 29 października br. Tymczasowo klubem kieruje Prokurent.

Nowy prezes zostanie wyłoniony w drodze konkursu. Rada Nadzorcza podjęła już uchwałę o ogłoszeniu konkursu na to stanowisko. Zakłada się, że w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia, nowy prezes obejmie stanowisko już 1 grudnia br.

Wierzę, że podjęte działania pozytywnie wpłyną na poprawę sytuacji spółki – zarówno organizacyjną, finansową, ale i marketingową, co z kolei przełoży się na poprawę atmosfery wokół klubu i powrót kibiców na trybuny.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Piotr Kucia

ZASTĘPCA PREZYDENTA